
2024年 1月吉日 

お客さま各位 

 

 

 

 

「2024年特典2倍キャンペーン」 実施要項 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社では「2024 年特典 2倍キャンペーン」を、以下のとおり実施いたします。 

 

特典①  

 

期間：2024年 2月 1日～2024年 2月 29日 

概要：キャンペーン期間中にお申込みされたお客さまに対し、一部の「選べる特典」の付与額が 2倍となります。 

 選べる特典：楽天ポイント        4,000ポイント 

PayPay ポイント       4,000ポイント  

Amazonギフトカード   4,000円分   

Apple Gif Card      4,000円分   

hulu チケット         2 ヶ月分     

StockPoint         2,000ポイント 

電気料金の一部を寄付 お客さまの電気代の 2%相当を、寄付いたします。 

適用条件：①キャンペーン期間中にお申込みされ、2024年 5月末までに供給開始されたお客さま 

      ②供給開始月 0 ヵ月目として、8 ヵ月目の月初まで契約中のお客さま 

付与時期：供給開始月 0 ヵ月目とし、8 ヵ月目の月末までに楽天ポイント口座への付与もしくは特典コードをメールにて 

お渡しいたします。 

 

特典②  

 

期間：2024年 2月 1日～2024年 2月 29日 

概要：抽選で 10名にひとり、楽天ポイント 2,000ポイントをプレゼントいたします。 

適用条件：①キャンペーン期間中にお申込みされ、2024年 5月末までに供給開始されたお客さま 

        ②特典配布予定日（2025年 11月）まで、契約中のお客さま 

付与時期：2025年 11月頃に順次付与予定 

注意事項：①抽選は、2025年 11月頃に、契約中のお客さまの中で抽選いたします。 

なお、抽選結果はメールでの付与をもって発表とさせていただきます。 

②メールが届かない場合、お客さまサポートセンターよりお客さまに連絡を行う場合があります。また、連絡が取れ 

ない場合は、当選は無効となりますので、予めご了承ください。 

 

経営理念である「社会とくらしのパートナー」のもと、より良い地球環境と社会との共生を実現するため、人々の豊かなくらしと持

続可能な社会の発展に貢献し続けてまいります。 

引き続きご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 


